PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 08

COMUNICADO DE RETOMADA DOS ATOS DO CONCURSO PÚBLICO e

DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS,
SOMENTE para os Cargos de Médico Clínico – Cardiologista, Médico Clínico – Infectologista,

Médico Clínico – Neurologista, Médico Clínico – Psiquiatra e Médico Plantonista

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação

vigente, de acordo com o acréscimo do Parágrafo Único, do Artigo 20, do Decreto n.º 6.228, de 23 de março de 2.020,

torna público o COMUNICADO DE RETOMADA DOS ATOS DO CONCURSO PÚBLICO e DA APLICAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS, do Edital nº 01/2020, SOMENTE para os Cargos de Médico Clínico – Cardiologista, Médico Clínico –

Infectologista, Médico Clínico – Neurologista, Médico Clínico – Psiquiatra e Médico Plantonista.

As Provas Objetivas, para os Cargos de Médico Clínico – Cardiologista, Médico Clínico –Infectologista, Médico Clínico –

Neurologista, Médico Clínico – Psiquiatra e Médico Plantonista serão realizadas na cidade de Cajamar/SP, na data prevista

de 31 de janeiro de 2021.

O Edital de Convocação contendo a relação nominal de todos os candidatos inscritos no Concurso Público, em referidos

Cargos, em ordem alfabética geral, contendo o Nome do Candidato, o Cargo, o local, a sala, a data e o horário, para a

realização das Provas Objetivas, será divulgado na data prevista de 22 de janeiro de 2021, bem como todas as medidas

sanitárias e de segurança que deverão ser adotadas para a realização das Provas, em razão da Pandemia.

As decisões sobre a retomada das demais etapas do Certame, para os outros Cargos, serão divulgadas em data oportuna,

nos Veículos Oficiais de Divulgação, previstos no Edital nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente COMUNICADO DE RETOMADA DOS ATOS

DO CONCURSO PÚBLICO e DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, do Edital nº 01/2020, SOMENTE para os Cargos

de Médico Clínico – Cardiologista, Médico Clínico – Infectologista, Médico Clínico – Neurologista, Médico Clínico –

Psiquiatra e Médico Plantonista.

Cajamar/SP, 19 de janeiro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :